
SENASTE ENHETERNA

REF. B-43-RESIDENCES-VIGO

Pris på begäran New development - Senaste enheterna
B 43 Residences Vigo Lägenheter, Vigo, Galicia
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Vigo, Galicia med ett renderings värde på 4%, 2 Lägenheter tillgängliga
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2
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

75m²
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3,50%
Uthyrnings rendering upp till  

Beviljats
Bygglov
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Vigo,
Galicia med ett renderings värde på 4%

B43 Residences är en ny flerbostadsbyggnad i stadsdelen Ciudad de la Justicia och
Plaza España-området i Vigo, med alla tjänster tillgängliga, utmärkta allmänna
kommunikationer och snabb tillgång till motorvägar som förbinder Vigo med resten
av Galicien och Portugal.

Denna nya utveckling har endast två lägenheter till salu med parkeringsplatser och
förråd. En av lägenheterna har stora fönster mot gatan och en liten terrass på
baksidan. Den andra enheten är en takvåning med två stora terrasser, en av dem mot
gatan. I båda enheterna har de bakåtvända terrasserna utsikt över en stor innergård.

Dessa lägenheter kommer att byggas till en god standard, med största noggrannhet
ägnad åt materialval och kvaliteten på ytbehandlingen.

Hela byggprocessen fram till leverans av bostäderna övervakas och styrs av
utvecklingsgruppen Visier, en av Vigos ledande arkitekt- och utvecklingsbyråer.

Passar lika bra för en familj, ett par eller en ensamstående person: Båda
lägenheterna har rymliga och bekväma rum, naturligt ljus och den bästa finishen med
en modern och elegant design.

Dessa fastigheter är idealiska för alla som vill bo i centrala Vigo, med bekvämligheten
att ha alla tjänster som behövs för det dagliga livet utanför dörren. Även alla som vill
köpa och hyra ut till potentiella hyresgäster som en investering.

Vänligen titta på kvalitetskontrollen och materialinventeringen för mer information.

Projektet planeras vara klart under första kvartalet 2023.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/b-43-residences-vigo
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Reserverad Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 75m², Terrass 4m² 3.42%

Takvåning Reserverad Våning 5 3 Sovrum 3 Badrum 160m², Terrass 52m² 2.86%

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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